
 

POSTANOWIENIE NR 276/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 3 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Inowrocławiu Julii Marty Modlińskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław; 

2) Nr 10 w Inowrocławiu Zbigniewa Stopińskiego, zgłoszonego przez KW 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Inowrocław; 

3) Nr 13 w Inowrocławiu Julii Anny Gapińskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Inowrocław; 

4) Nr 28 w Inowrocławiu Huberta Karola Gimińskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Toruń; 

5) Nr 38 w Inowrocławiu Jolanty Marii Tomaszewskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 13 w Cieślinie Pauliny Marleny Lubawy, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janikowo; 

2) Nr 14 w Gnojnie Marcina Pawła Kamińskiego, zgłoszonego przez KKW 

LEWICA, zam. Inowrocław. 

3. W gminie Janikowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 3 w Janikowie Małgorzaty Krzemień, zgłoszonej przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Janikowo; 



 

2) Nr 6 w Janikowie Zdzisława Dernogi, zgłoszonego przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Janikowo. 

4. W gminie Kruszwica stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 20 w Kruszwicy Ludwika Uklejewskiego, zgłoszonego przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszwica. 

5. W gminie Jeziora Wielkie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Kościeszkach Marietty Budnej, zgłoszonej przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Rzeszyn. 

6. W gminie Mogilno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 5 w Mogilnie Dominiki Anny Szczudlik, zgłoszonej przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Mogilno; 

2) Nr 10 w Dąbrówce Małgorzaty Zmarlak, zgłoszonej przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Marcinkowo. 

7. W gminie Kcynia stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Kcyni Wandy Teresy Heymann, zgłoszonej przez KW PL!SP, zam. 

Dobieszewo. 

8. W gminie Mrocza stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Drzewianowie Marii Doroty Nowackiej, zgłoszonej przez KW 

SAMOOBRONA, zam. Drzewianowo. 

9. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Nakle nad Notecią Barbary Łucji Wiśniewskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 8 w Nakle nad Notecią Ilony Barbary Tamborskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nakło nad 

Notecią; 

3) Nr 16 w Potulicach Soni Ewy Kupińskiej-Pasieki, zgłoszonej przez KKW 

LEWICA, zam. Potulice. 

10. W gminie Sadki stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 7 w Dębionku Piotra Jacka Smażyka, zgłoszonego przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębowo. 

2) Nr 9 w Śmielinie Anny Marii Dobosz, zgłoszonej przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sadki. 



 

11. W gminie Szubin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Szubinie Mirosława Iciaka, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szubin; 

2) Nr 19 w Kowalewie Sandry Sepskiej, zgłoszonej przez KW POLEXIT, zam. 

Szubin. 

12. W gminie Kamień Krajeński stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Dużej Cerkwicy Arkadiusza Marka Fridehl, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień Krajeński; 

2) Nr 9 w Małej Cerkwicy Darii Klaudii Bonk, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz. 

13. W gminie Sępólno Krajeńskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 11 w Radońsku Oliwii Marii Kosińskiej, zgłoszonej przez KW 

SAMOOBRONA, zam. Wiśniewa; 

2) Nr 14 w Skarpie Antoniego Feliksa Dolnego, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włościbórek; 

3) Nr 14 w Skarpie Ewy Czeszewskiej, zgłoszonej przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarpa; 

4) Nr 18 w Komierowie Arkadiusza Tadeusza Dargiewicza, zgłoszonego przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno Krajeńskie. 

14. W gminie Barcin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Piechcinie Jakuba Pęziaka, zgłoszonego przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Sadłogoszcz. 

15. W gminie Żnin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 23 w Białożewinie Justyny Pichłacz, zgłoszonej przez KW PL!SP, zam. Podgórzyn. 

 

  

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Inowrocławiu Zbigniewa Włodzimierza Kurowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

2) Nr 10 w Inowrocławiu Ryszarda Synówkę, zgłoszonego przez KW 



 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

3) Nr 13 w Inowrocławiu Filipa Piotra Żukowskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

4) Nr 28 w Inowrocławiu Jakuba Jacka Żukowskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

5) Nr 38 w Inowrocławiu Martę Marię Piotrowską, zgłoszoną przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław. 

2. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 13 w Cieślinie Michała Pawła Derkowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

2) Nr 14 w Gnojnie Malwinę Krystynę Kuliczkowską, zgłoszoną przez KKW 

LEWICA, zam. Cieślin. 

3. W gminie Janikowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Janikowie Agnieszkę Steczyk, zgłoszoną przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. 

Dobieszewice; 

2) Nr 6 w Janikowie Ewę Nawrocką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Janikowo. 

4. W gminie Kruszwica powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20  

w Kruszwicy Gabora Szpolorowskiego, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kruszwica. 

5. W gminie Jeziora Wielkie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

w Kościeszkach Martynę Karczewską, zgłoszoną przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Siedlimowo. 

6. W gminie Mogilno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 5 w Mogilnie Magdalenę Małecką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno; 

2) Nr 10 w Dąbrówce Małgorzatę Marię Rzempowską, zgłoszoną przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Goryszewo. 

7. W gminie Kcynia powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Kcyni 

Krzysztofa Kalickiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Turzyn. 

8. W gminie Mrocza powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  

w Drzewianowie Katarzynę Gorzkiewicz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 



 

(Komisarz Wyborczy), zam. Drzewianowo. 

9. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Nakle nad Notecią Bożenę Marię Muszyńską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 8 w Nakle nad Notecią Małgorzatę Majewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polichno; 

3) Nr 16 w Potulicach Karinę Marię Świtalską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad Notecią. 

10. W gminie Sadki powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 7 w Dębionku Macieja Teodora Gąsiorowskiego, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI  

(uzupełnienie składu), zam. Samostrzel; 

2) Nr 9 w Śmielinie Natalię Tamas, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Sadki. 

11. W gminie Szubin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Szubinie Adama Stanisława Koca, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Szubin; 

2) Nr 19 w Kowalewie Annę Katafiasz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Zalesie. 

12. W gminie Kamień Krajeński powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Dużej Cerkwicy Grażynę Stanisławę Grzegorzewską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duża Cerkwica; 

2) Nr 9 w Małej Cerkwicy Pawła Józefa Ciechackiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płocicz. 

13. W gminie Sępólno Krajeńskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 11 w Radońsku Joannę Wandę Złotuchę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno Krajeńskie; 

2) Nr 14 w Skarpie Patrycję Katarzynę Idziak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno Krajeńskie; 

3) Nr 14 w Skarpie Reginę Marię Karnowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno Krajeńskie; 

4) Nr 18 w Komierowie Joannę Kingę Majewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno Krajeńskie. 

14. W gminie Barcin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Piechcinie 

Ewę Mielcarek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 



 

Piechcin. 

15. W gminie Żnin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 w Białożewinie 

Karolinę Ziętek, zgłoszoną przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), zam. Wenecja. 

  

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

 


